
Viáticos nacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje
Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización
Valor del viático

ZONALES Y NACIONAL

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 09/03/2017 10/03/2017 inspeccion de obra CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0092 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 80,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 01/03/2017 02/03/2017 inspeccion de obra CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0091 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 80,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 21/02/2017 22/02/2017 inspeccion de obra CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0090 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 80,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 15/03/2017 16/03/2017 traslado de documentación INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0100 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 74,36

YEPEZ PADILLA KATIA CAROLINA PROCURADOR NACIONAL TRIBUTARIO 15/02/2017 16/02/2017 audiencia proceso juridico INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0098 YEPEZ PADILLA KATIA CAROLINA 80,00

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO COORDINADOR DE PROYECTOS 01/03/2017 02/03/2017 Visita tecnica planta AMEV Ecuador INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0089 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO 130,00

SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY CHOFER 21/03/2017 22/03/2017 Traslado de servidor y equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0099 SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY 46,00

TAPIA ALARCON GABRIELA EDELINA FEDATARIO FISCAL 09/03/2017 10/03/2017 Asistencia a capacitación sistema de control bebidas alcohólicas desde Tena a QuitoINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0086 TAPIA ALARCON GABRIELA EDELINA 24,00

REYES GARCES EDUARDO PAUL EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 01/03/2017 02/03/2017 Revision in situ planos as builT, pruebas técnicas y reunión CAC MA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0075 REYES GARCES EDUARDO PAUL 80,00

YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO ESPECIALISTA JURIDICO ADMINISTRATIVO 23/02/2017 24/02/2017 Gestión de procesos judiciales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0083 YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO 80,00

ARIZAGA ICAZA OCTAVIO JOSE JEFE NACIONAL 02/03/2017 04/03/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0081 ARIZAGA ICAZA OCTAVIO JOSE 71,64

CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 23/02/2017 23/02/2017 Mantenimiento correctivo punto de red, arreglo cableado Rack y equipo DVR Agencia CentroINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0084 CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS 0,00

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 20/02/2017 21/02/2017 Pruebas de funcionamiento y capacitacion sistema detección de incendios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0082 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER 75,85

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 02/03/2017 05/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0080 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 312,00

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 24/02/2017 01/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0079 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 505,00

DE LA TORRE ROJAS CHRISTIAN ENRIQUE EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 21/02/2017 22/02/2017 Pruebas de funcionamiento y capacitacion sistema detección de incendios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0078 DE LA TORRE ROJAS CHRISTIAN ENRIQUE 80,00

MURILLO JARA GONZALO IVAN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 16/02/2017 16/02/2017 Inspeccion edificio SRI Babahoyo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0050 MURILLO JARA GONZALO IVAN 0,00

DAVILA JACOME PEDRO DANIEL EXPERTO NACIONAL JURIDICO ADMINISTRATIVO 23/02/2017 24/02/2017 Audiencia preliminar procesos judiciales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0059 DAVILA JACOME PEDRO DANIEL 80,00

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 09/02/2017 13/02/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0076 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 377,93

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 16/02/2017 17/02/2017 Brindar apoyo Sr. Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0077 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 39,00

ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA ESPECIALISTA JURIDICO 14/02/2017 15/02/2017 Revision de expedientes judiciales y Audiencias INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0073 ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA 78,72

ENDARA ERASO NATALIA ESTEFANIA PROCURADOR NACIONAL PENAL 26/01/2017 27/01/2017 Revision de expedientes judiciales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0045 ENDARA ERASO NATALIA ESTEFANIA 80,00

ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA ESPECIALISTA JURIDICO 22/02/2017 23/02/2017 Revision de expedientes y Audiencias judic iales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0074 ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA 49,03

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 03/02/2017 07/02/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0052 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 295,00

GUZMAN VILLAGOMEZ ANA CRISTINA JEFE NACIONAL DE DPTO. DE RECAUDACION Y REINTEGROS 08/02/2017 08/02/2017 Revisión del procedimiento devoluciones cuotas RISE y otros impuestos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0058 GUZMAN VILLAGOMEZ ANA CRISTINA 0,00

REYES GARCES PILAR ALEXANDRA COORDINADOR NACIONAL DE AUDITORIA TRIBUTARIA 08/02/2017 08/02/2017 Revisión del procedimiento devoluciones cuotas RISE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0056 REYES GARCES PILAR ALEXANDRA 0,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 24/02/2017 25/02/2017 Movilizacion Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0072 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 80,00

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 08/02/2017 10/02/2017 Revisión y evaluzación de daños en sistemas de transferencias y generación eléctricaINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0065 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 131,04

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 06/02/2017 07/02/2017 Revisión y evaluzación de daños en sistemas de transferencias y generación eléctricaINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0035 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 78,05

CUMBAL NAVARRETE EFRAIN NAPOLEON CHOFER 09/02/2017 10/02/2017 Traslado Señora Subdirectora C. Tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0071 CUMBAL NAVARRETE EFRAIN NAPOLEON 24,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/26cd9d63-8998-4e48-b7c2-35c5f4b4de13/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0092+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/edd8ff73-6080-423b-818c-c508a38de226/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0091+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d489faac-352e-403c-bcef-f22ddd6d1190/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0090+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/11c2c6dc-62f2-454a-8f2f-5ddaf5babee2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0100+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/848299c7-e023-4ed4-a082-5622d324f063/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0098+YEPEZ+KATIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8b19d123-49c8-4c0e-9380-36e4b64f38c1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0089+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/edeec154-da0e-4c59-9644-c214ddf5c885/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0099+SANCHEZ+MOISES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6648782c-16d8-422a-a957-d41cabe9abbe/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0086+TAPIA+GABRIELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/22c1033f-6eca-48d4-9c63-5e5a835ea849/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0075+REYES+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9c54f7e1-ecd6-45ee-9101-a5edf26ab124/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0083+YANEZ+FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/35be1738-02bd-473c-8574-03cedc3e1539/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0081+ARIZAGA+OCTAVIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/40e46546-6ea7-4d0a-a18e-89f6610a9b7c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0084+CRISANTO+JOE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/52d6d15b-80a1-40fc-a13b-786f79c8a3ed/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0082+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c9a20d09-100a-4664-9bed-b0c10d78fc04/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0080+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a72395da-b001-475b-af4b-279c4943535a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0079+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2bd20c9f-a2e0-4502-a717-b569ae00c180/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0078+DE+LA+TORRE+CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98673408-a744-4532-afbb-3beb2fb16428/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0050+MURILLO+GONZALO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5be3e452-502c-4298-af2a-3dff930e835b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0059+DAVILA+PEDRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5dfae3e-2074-4282-901e-a2b5129574d6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0076+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c53e9679-191f-439c-bce9-1e6d7dd9fab2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0077+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3410808f-8142-4a29-b516-563f86d9831b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0073+ESCOBAR+SANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/34f04719-a760-499c-bb3c-6b0b7d52b3dd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0045+ENDARA+NATALIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0b6499bd-1ff8-40a8-8d7b-9bcf234e7f64/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0074+ESCOBAR+SANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/332ab634-2378-482f-af18-474584ebafaf/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0052+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/31964d25-5322-413c-b988-b8a15ee1bdef/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0058+GUZMAN+ANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/003e3b54-e864-45f8-8d80-04661d5c52b7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0056+REYES+PILAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5a389841-c013-4c0d-a5fd-1e1a487291aa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0072+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cac7df32-030e-4435-ba5d-a34260ad730b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0065+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5c1f0b81-d09b-402f-a868-a9e616ed7379/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0035+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/89c28a3b-9119-4e56-8f5e-0c48fc2d0a14/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0071+CUMBAL+EFRAIN.pdf


MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 06/02/2017 07/02/2017 Brindar apoyo director general en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0067 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 39,00

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 07/02/2017 08/02/2017 Entrevistas en radio-devoluciones zonas afectadas-reformas resolución-compensación RISEINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0069 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE 39,00

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 09/02/2017 09/02/2017 Revisión de casos de Auditoría INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0070 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE 0,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 16/02/2017 20/02/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0068 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 426,50

CAICEDO TORO ROXANA JUDITH DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 09/02/2017 09/02/2017 Revisión de casos de Auditoría INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0066 CAICEDO TORO ROXANA JUDITH 0,00

ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA ESPECIALISTA JURIDICO 16/01/2017 17/01/2017 Asistencia audiencias Proceso Tributario INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0027 ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA 41,69

ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA ESPECIALISTA JURIDICO 12/01/2017 13/01/2017 Asistencia audiencias Proceso Tributario INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0026 ESCOBAR OSORIO SANDRA PATRICIA 61,79

MORALES TACO JOSE LUIS CHOFER 08/02/2017 10/02/2017 Traslado de funcionarios a zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0057 MORALES TACO JOSE LUIS 149,40

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 26/01/2017 27/01/2017 Revisión de procesos penales en la zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0064 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO 124,20

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 06/02/2017 07/02/2017 Pruebas de carga del generador e inspección en obra agencia Milagro INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0062 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 80,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 09/02/2017 11/02/2017 Apoyo Máxima Autoridad en asistencia a GABINETE ITINERANTE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0061 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 105,50

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 09/02/2017 11/02/2017 Asistencia a GABINETE ITINERANTE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0060 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

SIMBAÑA SIMBAÑA KLEVER ROLANDO ANALISTA DE INVESTIGACION DEL FRAUDE Y L.A 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0031 SIMBAÑA SIMBAÑA KLEVER ROLANDO 75,35

MENA PACHECO CESAR FERNANDO ESPECIALISTA 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0030 MENA PACHECO CESAR FERNANDO 80,00

SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO EXPERTO NACIONAL 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0029 SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO 73,10

ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO EXPERTO NACIONAL 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0028 ANDINO LOPEZ LUIS ALBERTO 71,10

DIAZ ORDOÑEZ MONICA EUGENIA EXPERTO NACIONAL DE ASUNTOS INTERNOS 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0049 DIAZ ORDOÑEZ MONICA EUGENIA 80,00

MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO ESPECIALISTA JURIDICO DE ASUNTOS INTERNOS 30/01/2017 31/01/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0048 MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO 79,55

OSTAIZA MERO PEDRO AGUSTIN CHOFER 02/03/2017 04/03/2017 TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL A LA PROVINCIA DE SANTA ELENA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 007PEDRO OSTAIZA 85,30

OSTAIZA MERO PEDRO AGUSTIN CHOFER 09/03/2017 10/03/2017
TRASLADO DEL DIRECTOR ZONAL 4 DEL SRI A SANTA ELENA PARA EVENTO DE 

DIFUSION DE BENEFICIOS TRIBUTARIOS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 008 PEDRO OSTAIZA 70,25

PAZ SARANGO LILIANA SOLEDAD ANALISTA 1 TRIBUTARIO 08/03/2017 10/03/2017 CAPACITACION EN CONTROL DE DEUDA INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-002 PAZ SARANGO LILIANA SOLEDAD 58,95

CUSCO HERNANDEZ TANIA ELIZABETH ANALISTA 2 DE AUDITORIA TRIBUTARIO 20/02/2017 22/02/2017 DILIGENCIA DE INSPECCIÓN INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-003 CUSCO HERNANDEZ TANIA ELIZABETH 160,00

RODRIGUEZ PESANTEZ XAVIER ANDRES ESPECIALISTA INFORMATICO 20/02/2017 22/02/2017 DILIGENCIA DE INSPECCIÓN INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-004 RODRIGUEZ PESANTEZ XAVIER ANDRES 160,00

ASMAL PERALTA DAMIAN EDUARDO AUDITOR ZONAL 20/02/2017 22/02/2017 DILIGENCIA DE INSPECCIÓN INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-005 ASMAL PERALTA DAMIAN EDUARDO 160,00

QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES AGENTE TRIBUTARIO 16/03/2017 17/03/2017 ATENCIÓN A LOS CONTRIBUYENTES EN ZAPOTILLO INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0033 QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES 57,20

ORTIZ QUEZADA ANGEL DIEGO RECEPCIONISTA 16/03/2017 17/03/2017 ATENCIÓN A CONTRIBUYENTES EN ZAPOTILLO INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0030 ORTIZ QUEZADA ANGEL DIEGO 54,99

ESPEJO BRAVO DIANA ALICIA AGENTE TRIBUTARIO 08/03/2017 10/03/2017 APOYO OPERATIVO DE LA SENAE Y MAGAP, CONTROL DE DEBERES FORMALES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0029 ESPEJO BRAVO DIANA ALICIA 126,45

HIDALGO CORDOVA MARIA EUGENIA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 08/03/2017 10/03/2017 APOYO OPERATIVO DE LA SENAE Y MAGAP, CONTROL DE DEBERES FORMALES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0028 HIDALGO CORDOVA MARIA EUGENIA 130,07

ORTEGA ESPINOSA ROMMEL GONZALO COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 15/02/2017 17/02/2017 VERIFICACIÓN DE PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN LE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EL ORO. VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO DE PLANES DE FANTASMAS E IMPUESTO A LA RENTA.INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0025 ORTEGA ESPINOSA ROMMEL GONZALO 160,00

PRETELT ARANGO ANDRES MIGUEL JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO JURIDICO 15/02/2017 17/02/2017 VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO DE PLANES DE FANTASMAS E IMPUESTO A LA RENTA, REVISIÓN DE LOS PROCESOS JURÍDICOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0024 PRETELT ARANGO ANDRES MIGUEL 160,00

ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO NOTIFICADOR 20/02/2017 23/02/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0023 ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO 90,00

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 20/02/2017 22/02/2017 NOTIFICAR DOCUMENTOS DE LA ADMINISTRACIÓN PARA LOS CANTONES Y PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0022 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO 70,75

GIRÓN JIMENEZ MARTÍN MILITAR 13/02/2017 14/02/2017 BRINDAR SEGURIDAD AL PERSONAL PARA OPERATIVO DE REGISTRO DE CONTRIBUYENTES DISUADIDOS (RCD) Y VERIFICACIÓN DE INFORMACIÓN A ESTABLECIMIENTOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0021 GIRÓN JIMENEZ MARTÍN 75,45

MENDEZ MALDONADO MARIO XAVIER JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE RECLAMOS 15/02/2017 17/02/2017 VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECLAMOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EL ORO. VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE INDICADORES DEL DEPARTAMENTO DE RECLAMOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0020 MENDEZ MALDONADO MARIO XAVIER 160,00
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Página 2 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Marzo 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6f2935fc-403e-402d-8e6d-f6ea11c07607/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0067+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/364558f7-47a5-4df8-bae2-45e06e98fb4a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0069+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fc3cdec4-7bda-4ddf-8ec3-58ef71d8d98e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0070+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0ddde19d-7a34-428c-ba70-a9167679f784/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0068+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f130c775-b08a-450a-ba1c-3cca94f1dfe2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0066+CAICEDO+ROXANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a922c4d1-1dff-49f4-b618-47177ff179ca/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0027+ESCOBAR+SANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c2c0ce45-58a0-4ebd-8520-cebf863b2a83/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0026+ESCOBAR+SANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d7c8a58b-7410-4667-bbb5-93b58b8f278b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0057+MORALES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/78372b84-8d54-41ea-a479-73376d613501/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0064+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2df14b37-6fc9-4bd5-95f4-1bc53f673b59/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0062+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2d06725a-15d8-45c4-8954-486a7127dd3b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0061+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a17a6db5-68ff-41c9-9c45-162736b98777/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0060+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ffa05ca7-c0cb-4a1e-9661-30672db69709/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0031+SIMBA%D1A+KLEVER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/55415ad1-ce28-4c74-9e17-05a27ce7a454/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0030+MENA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ca2938c7-7b50-4353-9c91-944836b55f6c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0029+SALAZAR+DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ec47d199-dbcb-4f53-b6ac-080e49105bb7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0028+ANDINO+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a89459c4-9f65-4b6c-add9-76429c4d832e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0049+DIAZ+MONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d4cd340f-a97b-4195-a2f0-9aba8ba62734/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0048+MU%D1OZ+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4f06614a-9e9c-4507-bed9-05fcbff1da77/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+PEDRO+OSTAIZA+007.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e2522441-1654-4d88-b557-8b7b22574360/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+PEDRO+OSTAIZA+008.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/51e1159e-d5fd-4407-b826-1b0809188716/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+002+PAZ+SARANGO+LILIANA+SOLEDAD.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bc8310ba-796b-4f50-8be5-2631558c245e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+003+CUSCO+HERNANDEZ+TANIA+ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/63d044ec-66be-4d54-8ef6-e7f042cd7dfe/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+004+RODRIGUEZ+PESANTEZ+XAVIER+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c19a564d-1d34-4699-99a7-2a7fe409f017/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+005+ASMAL+PERALTA+DAMIAN+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0c606033-2ac8-457b-b3da-2b2a0272bc6d/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0033+QUIZHPE+SARANGO+LIDIA+DE+LOURDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/439ede2e-6e47-4bfc-b012-9585547f7e2a/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0030+ORTIZ+QUEZADA+ANGEL+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9dd8695f-176c-4f57-a182-9956e83ce7df/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0029+ESPEJO+BRAVO+DIANA+ALICIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e98cd773-edf4-49c1-9602-269dcc6f9417/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0028+HIDALGO+CORDOVA+MARIA+EUGENIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4aa3fb75-1474-40b2-aaab-ff8912112dae/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0025+ORTEGA+ESPINOSA+ROMMEL+GONZALO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8685f856-2960-40ea-b39a-f0768fb8e0b7/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0024+PRETELT+ARANGO+ANDRES+MIGUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b07c707-d10b-48e4-8a44-1865b73eb9b9/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0023+ENRIQUEZ+HERRERA+LUIS+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/35088b9b-9e35-4bb2-9b05-e5c5a449a871/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0022+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/411bae5a-1d44-45a4-aa0a-63e649c20539/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0021+GIR%D3N+JIMENEZ+MART%CDN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c0a538dc-2f7a-42a4-a4cb-a22297db8b28/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0020+MENDEZ+MALDONADO+MARIO+XAVIER.pdf


TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 15/02/2017 17/02/2017 VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EL ORO. VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE PLANES DE FANTASMAS E IMPUESTO A LA RENTAINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0019 TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA 160,00

VIVANCO EGUIGUREN ANA CRISTINA PROCURADOR - ZONAL 12/01/2017 14/01/2017 ASISTENCIA A CURSO DE TÉCNICA CASACIONALES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0018 VIVANCO EGUIGUREN ANA CRISTINA 127,46

ARMIJOS MALDONADO MARIA PAULINA AGENTE TRIBUTARIO 13/02/2017 17/02/2017 ATENCIÓN EN AGENCIA CARIAMANGA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0017 ARMIJOS MALDONADO MARIA PAULINA 206,31

GARCIA BALDA FAUSTO MIGUEL COORDINADOR ZONAL 8 AUDITORIA 07/03/2017 03/03/2017 CONVOCATORIA PROYECTO CIAT ONU INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0002 GARCIA BALDA FASUTO MIGUEL 160,00

ZAMBRANO ARBOLEDA VERONICA ANDREA PROCURADOR - ZONAL 8 JURIDICO 08/03/2017 09/03/2017 AUDIENCIA EN ESTRADOS CORTE NACIONAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0003 ZAMBRANO ARBOLEDA VERONICA ANDREA 74,60

VEGA CARVAJAL CARLOS FERNANDO CHOFER DIREECION ZONAL 8 22/03/2014 24/03/2017 TRASLADO Y MOVILIZACIÓN FUNCIONARIOS DIRECCIÓN ZONAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0006 VEGA CARVAJAL CARLOS FERNANDO 89,25

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 7.234,83

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 23.457,00

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 3631,52

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 34323,35

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

DD/MM/AAAA (31/03/2017)

MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

rpzumarraga@sri.gob.ec

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS ESIGEF

ZO
N

A
L 

7 
LO

ZO
N

A
L 

8

Página 3 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Marzo 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/462d0231-217c-44bf-8220-998ada1d4e5e/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0019+TORRES+AZANZA+MAYRA+ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/19b945e7-4358-408a-a73e-fc511d47d8cd/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0018+VIVANCO+EGUIGUREN+ANA+CRISTINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/81c9b421-35ae-48b3-9496-91940dee1aec/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0017+ARMIJOS+MALDONADO+MARIA+PAULINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/065e316d-a983-44b7-8123-1dd7f6bb1bf0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0002+GARCIA+BALDA+FASUTO+MIGUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d766c340-e651-4847-ac30-9d0bf2551384/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0003+ZAMBRANO+ARBOLEDA+VERONICA+ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ca1b5969-4467-4ffa-8e68-a25038208fad/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0006+VEGA+CARVAJAL+CARLOS+FERNANDO.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/037760c4-b7ab-4ef7-82e9-f56865d3c7b8/Reporte+esigef+marzo+2017.pdf

